
Praha, 14. října 2014 
Festival pořádá sdružení Unijazz za podpory hl. m. Prahy, Ministerstva kultury ČR, Státního fondu kultury ČR, Svazu autorů 
a interpretů, Nadace Český hudební fond a Nadace život umělce. 
 

 

      

www.alternativa-festival.cz 

 
Malá Alternativa  
8. 11. 17.00 Kaštan – scéna Unijazzu (Bělohorská 150, Praha 6) 

 
    Přehlídka nových a začínajících kapel Malá Alternativa je součástí festivalu už od roku 1997 
a odstartovala kariéru řady zajímavých skupin, jako např. Sledě, živé sledě, Květy, -123 min. či Vložte 
kočku…. 
Letos pořadatelé vybrali ze silné konkurence 23 hudebních projektů z celé republiky těchto pět 
uskupení, která se pokusí zaujmout porotu a diváky v Kaštanu v sobotu 8. listopadu: 

 
Hameln (České Budějovice) 
Karabekian (Praha) 
Luděk (Tanvald) 
Metamuzika (Praha) 
Sklad by Walda (Praha) 

 
Odborná porota složená z hudebníků, hudebních publicistů a zástupců Svazu autorů a interpretů  

a Unijazzu vybere nejzajímavější projekt, který díky spolupráci se SAI získá odměnu 10.000,-  
na podporu své další umělecké činnosti. Cenu diváků pak dostane projekt, který si získá přízeň diváků 
jak v sále Kaštanu, tak těch, kteří sledují on-line přenosy koncertů na internetu. Informaci o způsobu 
hlasování najdete na stránkách festivalu www.alternativa-festival.cz. 

 

 
www.bandzone.cz/hameln 
www.bandzone.cz/ludek 
www.bandzone.cz/skladbywalda 
www.facebook.com/karabekianrab 
 
 
Cenu odborné poroty věnoval 

 
 

 


